
 
 

UCHWAŁA NR 1440/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 i 10 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwanego dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się 
po stronie dochodów o kwotę 103.926 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

2. Budżet 2023 rok zmniejsza się po stronie dochodów o kwotę 1.004 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 103.926 zł z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy. 

2. Budżet 2023 rok zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 1.004 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 938.240 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy celowe w łącznej kwocie 434.024 zł, z tego na: 

1) wkłady własne do projektów o charakterze bieżącym realizowanych przez instytucje kultury w kwocie 
158.129 zł; 

2) remonty w placówkach oświatowych w kwocie 114.383 zł; 

3) nieprzewidziane wydatki bieżące, w tym wynikające ze wzrostu cen w kwocie 101.412 zł; 

4) nieprzewidziane wydatki inwestycyjne w kwocie 60.100 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4834



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4834



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia  0758 103 926

Różne rozliczenia finansowe  075814 103 926

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0103 926

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 004900  0

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 00490026  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 1 004 0

1 004RAZEM DOCHODY 103 926

1440

01

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4834
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 232 625750 232 625

Samorządowe sejmiki województw  075017 62 625

Zakup usług pozostałych4300  062 625

Urzędy marszałkowskie 232 62575018  0

Zakup usług pozostałych4300 232 625 0

Pozostała działalność  075095 170 000

Zakup usług pozostałych4300  0170 000

Różne rozliczenia 434 024758  0

Rezerwy ogólne i celowe 434 02475818  0

Rezerwy4810 373 924 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 60 100 0

Oświata i wychowanie  0801 158 309

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 114 383

Zakup usług remontowych4270  0114 383

Pozostała działalność  080195 43 926

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  043 926

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 333853 54 333

Pozostała działalność 54 33385395 54 333

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  046 183

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  08 150

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 19 006 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 3 354 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128 16 103 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 2 842 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718 11 074 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719 1 954 0

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 60 000

Pozostała działalność  085495 60 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  060 000

Rodzina 217 258855 217 258

1440

01

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4834
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność 217 25885595 217 258

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0156 898

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  024 695

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 82 241 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 11 517 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  024 217

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  04 275

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  03 782

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0667

Wynagrodzenia bezosobowe4177 101 996 0

Wynagrodzenia bezosobowe4179 18 004 0

Zakup usług pozostałych4307 2 975 0

Zakup usług pozostałych4309 525 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717  02 315

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0409

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 004900  0

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 00490026  0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 004 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 319 641

Teatry  092106 116 829

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0116 829

Pozostałe instytucje kultury  092114 101 412

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0101 412

Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków  092119 101 400

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  041 300

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  060 100

939 244RAZEM WYDATKI 1 042 166

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4834
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
              W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                       

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne  0103 926

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0103 926

Różne rozliczenia  0758 103 926

Różne rozliczenia finansowe  075814 103 926

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0103 926

Zadania zlecone 1 004 0

Wydział Ochrony Środowiska (organ) 1 004 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 004900  0

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 00490026  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 1 004 0

Razem DOCHODY:          1 004103 926

1440

01

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4834
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                     

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne 938 2401 042 166

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  0114 383

Oświata i wychowanie  0801 114 383

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 114 383

Zakup usług remontowych4270  0114 383

Wojewódzki Urząd Pracy 54 33354 333

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 333853 54 333

Pozostała działalność 54 33385395 54 333

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  046 183

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  08 150

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 19 006 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 3 354 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128 16 103 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 2 842 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718 11 074 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719 1 954 0

Wydział Edukacji i Sportu 114 383103 926

Różne rozliczenia 114 383758  0

Rezerwy ogólne i celowe 114 38375818  0

Rezerwy4810 114 383 0

Oświata i wychowanie  0801 43 926

Pozostała działalność  080195 43 926

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  043 926

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 60 000

Pozostała działalność  085495 60 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  060 000

Wydział Administracyjny 232 625232 625

Administracja publiczna 232 625750 232 625

Samorządowe sejmiki województw  075017 62 625

Zakup usług pozostałych4300  062 625

Urzędy marszałkowskie 232 62575018  0

1440

01

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4834
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zakup usług pozostałych4300 232 625 0

Pozostała działalność  075095 170 000

Zakup usług pozostałych4300  0170 000

Wydział Finansów i Budżetu 161 512 0

Różne rozliczenia 161 512758  0

Rezerwy ogólne i celowe 161 51275818  0

Rezerwy4810 101 412 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 60 100 0

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 123 500 0

Rodzina 123 500855  0

Pozostała działalność 123 50085595  0

Wynagrodzenia bezosobowe4177 101 996 0

Wynagrodzenia bezosobowe4179 18 004 0

Zakup usług pozostałych4307 2 975 0

Zakup usług pozostałych4309 525 0

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 158 129319 641

Różne rozliczenia 158 129758  0

Rezerwy ogólne i celowe 158 12975818  0

Rezerwy4810 158 129 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 319 641

Teatry  092106 116 829

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0116 829

Pozostałe instytucje kultury  092114 101 412

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0101 412

Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków  092119 101 400

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  041 300

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  060 100

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 93 758217 258

Rodzina 93 758855 217 258

Pozostała działalność 93 75885595 217 258

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0156 898

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  024 695

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 82 241 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 11 517 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  024 217

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  04 275

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  03 782

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0667

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717  02 315

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0409

Zadania zlecone 1 004 0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4834
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Ochrony Środowiska 1 004 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 004900  0

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 00490026  0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 004 0

Razem WYDATKI:          939 2441 042 166

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4834
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-09-12T14:50:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




